静岡自衛隊家族会々員様       令和 7 年 8 月 31 日  静岡自衛隊家族会事務局長：増田親男

                                       電 話：070-6534-3696

２０２５年浜松航空祭の静岡自衛隊家族会見学案内

 謹啓

初秋の時季とはなりましたが、まだまだ厳しい暑さが残る頃、会員の皆様に於かれまして

は、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。また、平素より静岡自衛隊家族会の活動にご

理解・ご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先回富士総合火力演習見学に続き今回浜松基地の航空祭の見学を実施する予定です。

概略は、10 月 26 日（日）参加者約 15 人（全体で他の自衛隊支援団体含め 45 人）で行く予定

です、出発は静岡駅南口 7 時 30 分、浜松基地 9 時到着予定、帰りは静岡駅南口 16 時予定です。

参加費は 6,000 円／1 人（飲み物、食べ物含む）を予定しています。参加方法は申込者含めて

2 名までとします、参加応募多数の場合は抽選とさせて頂きます。

参加希望者の募集を行いますので下記の内容をご記入の上 FAX かメールでお申し込み下さい。

また、電話ですと聞き間違い等が有るかもしれませんので電話でのお申し込みはお避け下さい。

氏名 年齢 住所 職業 電話番号

ＦＡＸ：０５４－２９４－７４１４  Ｅメール：mikan-chica＠rx.tnc.ne.jp